
FAU – møte Algarheim skole onsdag 27.11.2024 

 

1. Godkjenning av innkalling – godkjent 
 

2. Godkjenning av referat – godkjent med følgende merknader: 
 
i) Bytte av leder og nestleder. Cesilie blir leder og Marina blir nestleder 
ii) Skøytebane, det er hatt dialog med andre personer enn navngitt i referat, men 

mange har sagt seg villige til å hjelpe, de trenger bare tilgang til boden 
 

3. Info fra rektor Håvar –  
i) Presentasjon av rektor 
ii) Prinsipielt problematisk at FAU har kort som gir tilgang til administrasjonen. 

Håvar og Cesilie har dialog for å avklare evt endring på tilgangen i vårt kort. 
iii) Økonomi på skolen og kommunen. Kommunen ligger an til merforbruk på 100 

mill, mens Algarheim skole har penger vi ikke har brukt. Mye av dette skyldes 
tildeling av midler til tospråkelig senter som administrasjon ikke har vært klar 
over. Noe blir overfør til fond for neste år. Vi kan ikke bare bruke penger som vi 
vil, men det har blitt brukt en del ekstra på vikarer nå på slutten av året siden det 
er funnet midler. 

iv) Tilsetninger: det er to kandidater igjen på retor stilling, forhåpentligvis takker 
foretrukket kandidat ja til tilbud og stilling og er klar fra 1/3. Kontorleder Nora 
slutter 1/1 og en kandidat er tilbudt stillingen, håper på rask tilsetning. 
Avdelingsleder 4.-7. Rikke Gustavsen er ansatt etter Lisbeth og tiltrer stillingen 
2/1-25. Da administrasjonen har vært strekt redusert dette halvåret har vikariatet 
til Mabel Kjos vært et viktig bidrag og rektor er veldig fornøyd. 

v) Temaer det jobbes med: bekymringsfylt elevfravær, mer lekbasert tilnærming til 
undervisning og analyse av resultater 

vi) Nasjonale prøver: Algarheim skole har hatt et gradvis fall siste årene, og i år igjen 
har vi nedgang på alle fag. Lesing 47 mot 49, regning 47 mot 51 og engelsk 50 mot 
51.  

vii) Skolemiljø. ALLE er godt i gang, dette er ida sitt hjertebarn og erstatning for tidlige 
TL program 

 
4. Innsendte saker- 

i) Skjermbruk i spisetid. Det er ønskelig med felles retningslinjer på trinnene og vi 
stiller spørsmål til om det er greit å bruke skjerm i spisetid i det hele tatt. 
Lovverket sier at vi spisepausen skal ivareta måltidets sosiale funksjon og vi er 
ikke sikker på om det gjør det på skolen. Vi har ftt mange tilbakemelding fra 
foreldre om at deres barn ikke rekker å spise i spisepausen og vi lurer på om det 
er fordi man er oppslukt i hva som foregår på skjerm. Det er ønskelig at rektor tar 
dette videre med lærerne. 

ii) Forslag om mobilhotell. Dette vil bli en betydelig kostnad, men FAU ønsker å se 
på mulighet for å søke om midler til dette for 3.-7. trinn. Lovverket sier at det ikke 
er lov å benytte mobil på skolens området i skoletiden og telefonen skal være 
avslått i undervisningen. FAU representantene bør ha dette som et punkt på 
foreldremøtene for å få foreldregruppen med på ordningen. Det er noen klasser 



der spesielt jentene ikke tør å dusje etter gym av frykt for å bli filmet. Det kom 
opp at SU kan vedta at telefonene skal skrus av på skolens område og 
skolebygninger og det kan vedtas en konsekvens på evt brudd på dette. 

iii) Utebelysning rundt skolen, vann nederst i akebakken og fartsmåling. Rektor har 
sendt inn avvik på alle tre sakene, han har purret tilbakemelding på mail, men 
skal nå også purre pr telefon for å få svar. Rektor informerer om at det er litt 
trøblete med slike saker der det er privat-offentlig eier. 

iv) Julegudstjeneste i kirken. Rektor informerer at det har vørt mye uenighet rundt 
hva ny opplæringslov faktisk sier om saken. I dag har det kommet oppklaring fra 
kommunedirektøren om at man følge UDIRs bestemmelse fra 2018 om at alle 
skal tilbys skolegudstjeneste. Så fra 2025 skal Algarheim skole tilby dette. 

v) Gjennomgang fadderordning nye familier. Oppgaver man tenker seg skal gjøres 
ifbm dette, mener flere at allerede er trinnkontakters oppgave å gjøre. 
Trinnkontakt og lærer må ha dialog når det kommer nye familier til, lærer må 
informere med nødvendig informasjon slik at trinnkontakt får tatt kontakt. 
Aktiviteter med alle familiene på KLASSE nivå (ikke trinn) vil inkludere nye 
familier. 

 

Og det var så langt vi kom. Vi må øke hyppigheten til hver 6. uke for å ikke ha for lange 
møter. Resterende saker tas på møte i januar. 

Retningslinjer, vedtekter og årshjul må legges ned, dette sendes rundt for godkjenning 
på mail. 

 

Referent: Therese Lyngra 


